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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vanhusneuvoston kevään 2025 
toimintasuunnitelma LUONNOS 

 

 

1. Toiminnan lähtökohdat ja puitteet 

  

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue kohtaa vuoden 2025 haastavassa taloustilanteessa, sillä 
kahden edellisen vuoden 200 miljoonan euron alijäämät on katettava vuoteen 2026 
mennessä. Väestön ja erityisesti vanhusten määrän kasvu lisää palvelutarvetta. 
Hyvinvointialuejohtaja korostaa talousarvioesityksessään, että valtion rahoituksen niukkuus 
vaatii palvelujen tuottavuuden ja vaikuttavuuden parantamista sekä palveluvalikoiman 
kriittistä tarkastelua. Kolmas toimintavuosi on ratkaiseva talouden hallinnan kannalta. 
Aluevaltuuston hyväksymät linjaukset edellyttävät, että vanhusneuvostolle esitellään 
5.2.2025 kokouksessa vanhustenpalvelujen määrärahojen käyttösuunnitelma ja mahdolliset 
palveluvalikoiman tarkasteluun liittyvät suunnitelmat. 
 

Toimintavuoden puolivälissä, kunta- ja aluevaalien jälkeen, aluehallitus nimeää uuden 

vanhusneuvoston. Tämä toimintasuunnitelma keskittyy ensisijaisesti tulevan kevätkauden 

tehtäviin. Nykyinen vanhusneuvosto on oikeutettu pitämään kaksi kokousta kevätkauden 

aikana: 5.2. ja 9.4. Kun uusi vanhusneuvosto on järjestäytynyt, se laatii 

yksityiskohtaisemman suunnitelman syksyn työskentelylle. 
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2. Työskentelyn painopisteet kevätkaudella 2025 

 

2.1 Vanhusväestön palveluiden riittävyyden seuranta ja arviointi  

 

 

Vaikean taloustilanteen vuoksi hyvinvointialue on joutunut kiristämään palveluihin pääsyn 

kriteerejä. Vanhusneuvosto pitää tärkeänä, että hyvinvointialue seuraa tarkasti kiristysten 

vaikutuksia ikäihmisten terveyteen ja hyvinvointiin. Vanhusneuvosto edellyttää, että se saa 

jokaisessa kokouksessa ajantasaista tietoa palveluiden jonotilanteista ja kielteisistä 

palvelupäätöksistä. Myös huoli-ilmoitusten määrästä ja niiden käsittelystä tulee raportoida 

säännöllisesti. 

 

Vanhusneuvosto toivoo, että erityisesti yksinasuvien ja huonosti liikkuvien ikäihmisten 

tilanteeseen kiinnitetään erityistä huomiota. 

 

 

2.2 Ikäihmisten terveyspalveluiden seuranta ja arviointi  

 

Vanhusneuvosto pitää tärkeänä, että se saa ajantasaista tietoa ikäihmisten 

terveyspalveluiden tilanteesta. Tämän varmistamiseksi terveyspalvelujen johtoryhmän 

edustajan tulee osallistua säännöllisesti vanhusneuvoston kokouksiin. Palveluihin pääsyn 

lisäksi vanhusneuvosto haluaa olla mukana luomassa toimintamallia muistisairauksien 

ennaltaehkäisevään työhön. 

 

2.3 Vanhusneuvoston toimikauden ja vaikuttamistyön arviointi  

 

Vanhusneuvosto arvioi vaikuttamistyönsä puitteita, edellytyksiä ja onnistumista kuluneen 

valtuustokauden aikana. Viimeisessä kokouksessaan se hyväksyy tästä laaditun muistion, 

joka annetaan tiedoksi aluehallitukselle, lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnalle sekä 

uudelle vanhusneuvostolle. 

 

2.4 Uuden vanhusneuvoston perehdyttäminen  

 

Koordinaattori ja työvaliokunta laativat alustavan suunnitelman uuden vanhusneuvoston 

perehdyttämisohjelmaksi. 


